• prendere atto che l’importo al netto del ribasso offerto in sede di gara pari al 8,00% 
da applicare all’importo posto a base di gara pari ad € 78.764,69 
(settantottomilasettecentosessantaquattro,69) oltre oneri di sicurezza non soggetti a 
ribasso pari ad € 2.652,08 ed oneri di legge ed IVA 10% pari ad € 81.416,77 per 
complessivi € 89.558,45 (ottantanovemilacinquecentocinquantotto,45); 

• approvare il Quadro Economico Post Gara dal quale si evincono € 8.506,29 di 
economie derivanti dai ribassi d’asta; 

- con lettera commerciale sottoscritta in data 04.10.2024, registrata al prot. 44248/2024 è stato 
stipulato il contratto.